Liste des responsables IRIS pour les établissements du CCT du CHU de Québec-Université Laval

Rég Etablissement Responsable(s) Téléphone Courriel MGV | MGR
Julie Bérubé - volet ti
ule erl; € Ii::ti?‘ soutien 1-418-314-0124 poste 5108 |irissupport.cisssbsl@ssss.gouv.qgc.ca X X
1 CISSS du Bas-Saint-Laurent — Qp
Pricilla Hallé-Tanguay - volet o .
. . 1-418-798-8818 pricilla.halle-tanguay.cisssbsl@ssss.gouv.qc.ca X X
gestion des acces
Jean Gilbert 418-541-1234, poste 2059 X X
visioconference.chs@ssss.gouv.gc.ca
CISSS du Saguenay-Lac-Saint-Jean Eric Tremblay 418-541-1234, poste 2816 X X
2
Agathe Giasson 418-541-1234, poste 4049 |agathe.giasson@ssss.gouv.qc.ca X X
CISSS du Saguenay-Lac-Saint-Jean
i & y' Sophie Bédard 418-695-7700, poste 2768 sophie.bedard.csssj@ssss.gouv.gc.ca X X
(secteur réadaptation seulement)
Marie-Josée Isabel 418-656-8711, poste 5454 |marie-josee.isabel@ssss.gouv.qgc.ca X
IUCPQ — Université Laval
Joanie Gilbert 418-656-4547 iucpg.audiovisuel@ssss.gouv.gc.ca X
Julie Mariage 418-525-4444, poste 46510 |soutien@telesantechudequebec.ca X X
CHU de Québec - Université Laval
3 Mathias Saillant 418-525-4444, poste 48214 |soutien@telesantechudequebec.ca X X
Gilles A. Descoteaux 418-821-4246 gilles.descoteaux.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca X
CIUSSS de la Capitale-Nationale
Anthony Jones 581-989-4168 anthony.jones.ciussscn@ssss.gouv.gc.ca X
Université Laval - CIFSS Jessy Pelletier 418-656-2131, poste 4341 |visio@cifss.ulaval.ca X
Cynthia Desrosiers 418-589-8279, poste 255000 |cynthia.desrosiers.09cisss@ssss.gouv.qc.ca X X
9 [CISSS de la Cote-Nord
Marc Lemay 418-589-8279, poste 255009 |marc.lemay.09cisss@ssss.gouv.gc.ca X X
Nathalie Lafontaine 418-763-2261, poste 2502 [nathalie.lafontaine.cisssgaspesie@ssss.gouv.qc.ca X X
CISSS de la Gaspésie
11 Marie-Eve Richard 418-759-3443, poste 2135 |marie-eve.richard.cisssgaspesie @ssss.gouv.gc.ca X X
CISSS des Tles Daniel Vigneau 418-986-2121, poste 8020 |daniel.vigneau.cisssdesiles@ssss.gouv.gc.ca X X
12 |[CISSS Chaudiére-Appalaches Joanie Blais 418-835-7121, poste 3683 joanie blais@ssss.gouv.qc.ca X X




